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Matinkylän seniorit ry 

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2022 

 

Yleistä Matinkylän seniorit ry on puolueista riippumaton noin 19 vuotta toiminut yhdistys, joka on perustettu 2.9.2003. 

Vuoden 2022 tammi- ja helmikuussa yhdistyksen toimintaa haittasivat koronaepidemiasta johtuneet 
kokoontumisrajoitukset. Sen jälkeen yhdistys on järjestänyt jäsenilleen ohjelmallisia jäsentapaamisia Matinkylän 
monitoimitalossa. Lisäksi yhdistyksellä on ollut kerhotoimintaa, kulttuuritapahtumia ja kotimaan retkiä. 

 

Jäsenistö Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi vuoden 2022 aikana 29,6 %.  Vuoden alussa jäseniä oli 311 ja vuoden lopussa 

403. Vuoden aikana uusia jäseniä liittyi 118 ja erosi 26 jäsentä. Vuoden lopussa jäsenistä oli naisia 292 ja 
miehiä 111. Yhdistys on nyt Espoon toiseksi suurin Kansalliseen senioriliittoon kuuluva yhdistys. Jäsenistön 
keski-ikä vuoden 2022 lopussa oli 75 vuotta. Tukijäseniä eli kannatusjäseniä oli kolme: Matinkylän Apteekki ja 
Matinkylän Huolto Oy ja K-Citymarket Iso Omena. 

 

 Jäsenmäärän ylitettyä 400 yhdistys saa lähettää kolme äänivaltaista edustajaa kansallisen senioriliiton 
liittokokoukseen, joka pidetään kesäkuussa 2023.  
 

Taulukko: Yhdistyksen jäsenmäärän kehitys 
 

 
Vuosi 

Jäsenmäärä 
vuoden lopussa 

31.12. 

Jäsenmäärän kasvu 
vuoden aikana  

1.1. – 31.12.  

Kasvu vuoden aikana  
1.1. – 31.12.  

% 

2015 78 10 14,7 

2016 118 40 51,3 

2017 190 72 61,0 

2018 230 40 21,1 

2019 285 55 23,9 

2020 294 9 3,2 

2021 311 17 5,8 

2022 403 92 29,6 
 

Järjestötoiminta 
 

Yhdistys on jäsenenä Kansallinen Senioriliitto ry:ssä ja Uudenmaan Kansallinen senioripiiri ry:ssä. Kansallisen 
senioriliitto on perustettu 10.10.1971. Liittoon kuuluu 158 paikallisyhdistystä ja noin 24000 henkilöjäsentä. 
 

Yhdistyksen hallituksen nimeämät jäsenet ovat olleet Matinkylän seniorit ry:n edustajina Uudenmaan 
kansallisen senioripiirin sääntömääräisessä kevät- ja syyskokouksessa. Piirin kevätkokous oli 18.3.2022 
Järvenpäässä ja syyskokous 8.11.2022 Kirkkonummella. 
 

Kansallisen senioriliiton valtuuston jäsenenä toimi Matinkylän seniorien hallituksen jäsen Seppo Peltonen. Useat 
yhdistyksen hallituksen jäsenet ovat osallistuneet Senioriliiton ja Uudenmaan piirin järjestämiin koulutuksiin.  
 

Matinkylän seniorit on jäsenenä Espoon Eläkeläisten Keskusliitto ry:ssä (EEKL), jonka hallituksen jäsenenä on 
toiminut Seppo Peltonen. Eläkeläisliittojen etujärjestön Eetu ry:n toimintaan osallistumme Kansallisen 
senioriliiton välityksellä.  

 

Edunvalvonta 
 

Yhdistys on seurannut Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella ikäihmisten edunvalvontaan ja hyvinvointiin 

liittyvien hankkeiden valmistelua ja päätöksentekoa sekä on pyrkinyt edistämään niitä ikäihmisten kannalta 

myönteiseen suuntaan. Yhdistykseen perustettu työryhmä on toiminut hallituksen apuna edunvalvonta-asioihin 

liittyvissä kysymyksissä. Toimintavuonna yhdistyksen hallituksen jäsen Seppo Peltonen on toiminut Uudenmaan 

piirien eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnan (PENK) puheenjohtajana. PENK pyrkii osaltaan edistämään 

ikäihmisten terveyttä ja hyvinvointia tukevia palveluita Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella. 
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Yhdistyksen toiminta 
 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 8.3.2022 Matinkylän monitoimitalossa, puheenjohtajana toimi Paula 
Utti. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 11.10.2022 Matinkylän monitoimitalossa, puheenjohtajana Paula 
Utti. 

  

Yhdistyksen hallitukseen vuonna 2022 kuuluivat seuraavat henkilöt: 
- Peltokorpi Mikko, puheenjohtaja 
- Heikkilä Jaakko, edunvalvontaryhmän jäsen 
- Nordström Mirjam, sihteeri 5.9.2022 alkaen 
- Nousiainen Eero, nettisivujen ylläpitäjä ja varataloudenhoitaja 
- Peltonen Seppo, isäntä ja matkavastaava 
- Ruotsalainen Esa, sihteeri, erosi hallituksesta ja sihteerin tehtävästä 9.5.2022 
- Salminen Markku, varapuheenjohtaja ja jäsenrekisterivastaava  
- Sohlberg Ulla, teatteri- ja museokäyntien sekä some-julkaisujen vastaava 

 
Hallituksen nimittäminä toimihenkilöinä toimivat seuraavat henkilöt 
- Andersson Rolf, varaisäntä 
- Cadiroglu Hannele, emäntä 
- Liukkonen Taisto, varaisäntä 
- Rautanen Maija-Leena, taloudenhoitaja 
- Westin Armi, tiedottaja 
 

Yhdistyksen kirjanpitäjänä toimi Laroscon Oy vastuuhenkilönä Laila Rokkanen. 
Toiminnantarkastajina vuoden 2022 osalta toimivat Tapio Malin ja Reijo Vainio sekä varatarkastajina Reijo 
Rautauoma ja Jaakko Suoninen. 
 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 9 kertaa. Koronarajoitusten vuoksi kaksi ensimmäistä kokousta 
pidettiin etäyhteydellä Teams-kokousohjelmaa käyttäen. Tarvittaessa kokousten välillä hallituksen yhteydenpito 
tapahtui mm. WhatsApp-sovellusta käyttäen. 
 

Yhdistyksen jäsentapahtumat 
 

Yhdistys järjesti jäsenilleen erilaisia tapahtumia: 
-      Jäsentapaamiset tiistaisin Matinkylän monitoimitalossa 
- Kerhot, joita toimi usealla harrastealueella 
- Kulttuuritapahtumat kuten kotimaan retket, teatterikäynnit ja museovierailut 
- Uusien jäsenten perehdyttämistilaisuus kevät- ja syyskaudella 
- Eräät muut yksittäiset tapahtumat. 
Erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia oli toimintavuoden aikana yhteensä 244 kappaletta, niihin osallistui kaikkiaan 
4372 henkilöä. 
 

Jäsentapaamiset 
 

Jäsentapaamisia pidettiin Matinkylän monitoimitalossa 29 kertaa. Jäsentapaamisten esityksistä 24 toteutettiin 
siten, että ohjelmaa oli mahdollista seurata myös kotona etäyhteyden avulla Teams-sovelluksen yhteyslinkkiä 
käyttäen. Jäsentapaamisissa monitoimitalossa osallistujia oli 2222, lisäksi etäyhteydellä esityksiä seurasi 
yhteensä 153 henkilöä. Jäsentapaamisiin on laskettu mukaan uusien jäsenten perehdyttämistilaisuudet, jota 
järjestettiin yksi tilaisuus kevät- ja syyskaudella. Liitteessä ”Tiistaitapaamisten esitelmät 2022” on yhteenveto 
jäsentapaamisista ja osallistujamääristä. 

 

Kerhotoiminta 
 

Yhdistyksessä toimi yhdeksän harrasteryhmää eli kerhoa. Neljä kerhoa kokoontui monitoimitalolla, muut 
toiminnan edellyttämässä muussa paikassa. Maanantailiikuntakerho toimi läpi vuoden, myös kesällä ja 
joulutauon aikana. Kerhot kokoontuivat vuoden 2022 aikana yhteensä 189 kertaa. Kerhoihin osallistui kaikkiaan 
1303 henkilöä. 
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Monitoimitalossa kokoontuivat seuraavat kerhot: 

Biljardikerho kokoontui 27 kertaa, vetäjänä toimi Seppo Peltonen. 
Elokuvakerho aloitti toimintansa loppuvuodesta kokoontuen 2 kertaa, vetäjänä Armi Westin. 
Korttipelikerho kokoontui kevät- ja syyskaudella sekä myös kesällä. Kokoontumisia oli myös muualla kuin 
monitoimitalossa. Kokoontumiskertoja yhteensä 62. 
Laulukerho kokoontui 15 kertaa, vetäjänä Helena Andersson. 
Sukututkimustyöpaja kokoontui 14 kertaa, vetäjänä Mirjam Nordström. 

 

 Muualla kuin monitoimitalossa toimivat seuraavat kerhot: 
Golf-kerho kokoontui 7 kertaa, vetäjänä Mikko Peltokorpi. 
Lounaskerho eri lounasravintoloissa yhteensä 8 kertaa, vetäjänä emäntä Hannele Cadiroglu. 
Maanantailiikuntakerho maanantaisin toimi yhteistyössä kaupungin liikuntapalveluiden kanssa, 
yhteyshenkilönä Hannele Cadiroglu. Kerho kokoontui vuoden aikana 50 kertaa. 
Sulkapallokerho aloitti loppuvuodesta kokoontuen 4 kertaa, vetäjänä Mikko Peltokorpi. 
 
Kerhoista oli uusia vuoden 2022 aikana aloittaneita seuraavat: Golf-kerho, elokuvakerho, sukututkimustyöpaja ja 
sulkapallokerho. Toimintavuoden 2022 aikana tehtiin päätökset ja valmistelut siitä, että muistikerho aloittaa 
toimintansa vuoden 2023 tammikuussa. 

 

Kulttuuritapahtumat 
 

Yhdistyksellä oli vuoden aikana yhteensä seitsemän kotimaan retkeä. Teatteriesityksiä käytiin katsomassa 
Helsingissä yhdeksän kertaa.  Vierailuja pääkaupunkiseudun museoihin oli seitsemän.  Edellä mainittuja 
kulttuuritapahtumia oli vuoden aikana yhteensä 23 kpl ja niihin osallistui 457 henkilöä. Yhteenveto 
kulttuuritapahtumista on liitteessä 2, ”Kulttuuritapahtumat 2022”. 
  

Muut tapahtumat  
 

Kevätlounas järjestettiin Hanasaaren kulttuurikeskuksessa, osallistujia 88 henkeä. Joulujuhla pidettiin ravintola 
Pirttihirmussa, osallistujia 125 henkeä. 

 

Yhteenveto jäsentapahtumista 
 

 Taulukko: Jäsentapahtumat vuonna 2022 osallistujamäärineen 
  

Tapahtuma Osallistujat henkilöä Tapahtumat kpl 

Jäsentapaamiset tiistaisin paikalla + Teams-yhteydellä 2307 27 

Uusien jäsenten perehdyttäminen 68 2 

Biljardikerho 174 27 

Elokuvakerho 5 2 

Golf-kerho 47 7 

Korttipelikerho 275 62 

Laulukerho 164 15 

Lounaskerho 176 8 

Maanantailiikuntakerho 335 50 

Sukututkimustyöpaja 110 14 

Sulkapallokerho 17 4 

Senioriliiton ulkoilupäivä 24 1 

Teatterikäynnit ja konsertit 115 9 

Museovierailut 141 7 

Retket 201 7 

Kevätlounas 88 1 

Joulujuhla 125 1 

Kaikki tapahtumat yhteensä vuonna 2022 4372 244 

   

Kaikki tapahtumat yhteensä vuonna 2021 2770 222 

Kaikki tapahtumat yhteensä vuonna 2020 2585 130 
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Talous  
 

Yhdistys haki vuodelle 2022 avustusta Espoon kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunnalta 3100 euroa. 
Avustusta saatiin haettu summa. Yhdistyksen jäsenmaksu oli 20 euroa/jäsen, josta yhdistys maksoi 
Kansalliselle senioriliitolle 15 euroa/jäsen vuoden alun jäsenmäärän (311) mukaan. Tukijäsenen jäsenmaksu oli 
200 euroa. Kolmelta tukijäseneltä saatiin maksuja yhteensä 600 €.  

 

Yhdistys hoiti itse monitoimitalon jäsentilaisuuksia palvelevan kahvilatoiminnan, josta yhdistykselle kertyi varoja. 
Lisäksi yhdistykselle on syntynyt jonkin verran tuottoa kotimaan retkien maksuista. 
 

 Tarkemmat tiedot yhdistyksen taloudellisesta tilanteesta on esitetty tilinpäätöksen 

tuloslaskelmassa ja taseessa. Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Maisa Rautanen. Yhdistyksen 
kirjanpitäjänä toimi Laroscon Oy vastuuhenkilönä Laila Rokkanen. 

 

Ukrainan avustaminen 
 

Yhdistys lahjoitti Kirkon Ulkomaanavun perustamalle Ukrainan avustustilille 3800 €. Summa koostui jäsenten 
yhdistyksen tilille tekemistä lahjoituksista 2900 € ja yhdistyksen lahjoituksesta 900 €. 

 

Tiedottaminen 
 

Kevät- ja syyskokouksesta on ilmoitettu Länsiväylä-lehdessä, näitä ilmoituksia on täydennetty jäsenille 
lähetetyillä sähköposteilla. Informaatiota yhdistyksen toiminnasta on lähetetty jäsenille sähköpostilla Kilta-
järjestelmän kautta sekä tekstiviesteillä, mihin on käytettävissä yhdistyksen oma matkapuhelin (0402 130 325). 
Tietoja yhdistyksestä ja toiminnasta julkaistiin myös nettisivuilla www.matinkyla.senioriyhdistys.fi. Lisäksi 
yhdistyksellä on oma Facebook-sivusto. Ajankohtaisia asioita on myös tiedotettu jäsentapaamisissa ja 
monitoimitalon ulkoseinän ilmoitustaululla. 
 

Yhdistyksellä on oma sähköpostiosoite matinkylan.seniorit@gmail.com, johon jäsenet voivat lähettää viestejä 
yhdistykselle. Viestejä voi lähettää myös yhdistyksen nettisivuilla kohdassa Yhteystiedot olevalla 
viestilomakkeella.  
 

Yhdistyksellä on käytössä oma projektori ja tietokone jäsentapaamisten esityksiä ja Teams-lähetyksiä varten.  
 

Tietojärjestelmät 
 

Matinkylän seniorien hallitus ja toimihenkilöt käyttävät sähköistä Kilta-järjestelmää tietojen hallintaan ja useiden 
toimintojen toteuttamiseen. Kilta on monipuolinen toiminnanohjausjärjestelmä, jonka Kansallinen senioriliitto on 
hankkinut jäsenyhdistystensä käyttöön. Kilta-järjestelmä sijaitsee liiton valitseman palveluntuottajan palvelimella 
ja sitä käytetään internetin välityksellä. Kiltan tärkeimpiä toimintoja ovat: 
- Jäsenrekisteri, johon on tallennettu jäsenten yhteystiedot ja heidän mahdolliset tehtävänsä yhdistyksessä. 
- Laskutus, jolla laskutetaan jäsenmaksut ja seurataan maksuliikennettä. Myös tapahtumien 

osallistumismaksujen laskutus on mahdollista, mutta toistaiseksi Matinkylän seniorit ei ole ottanut sitä 
käyttöön. Maksuliikenteen seurantaa varten järjestelmä pystyy vastaanottamaan tietoja 
pankkiyhteysohjelmasta. 

- Tapahtumien hallinta, jota käyttäen julkaistaan tulevien tapahtumien tiedot ja ilmoittautumislinkit 
yhdistyksen nettisivuille ja älypuhelimella käytettävään jäsenkorttisovellukseen. Tämä osio myös 
vastaanottaa tapahtumiin kohdistuvat sähköiset ilmoittautumiset ja muodostaa osallistujalistat. 

- Sähköposti, jolla lähetetään yhdistyksen tiedotteita kaikille sähköpostiosoitteen omaaville jäsenille tai 
erikseen valitulle ryhmälle. 

- Raportit, jonka avulla saadaan muodostettua erilaisia raportteja ja tilastoja. 
 

Jäsenten käytettävissä on Matinkylän seniorien nettisivut www.matinkyla.senioriyhdistys.fi, josta löytyy tietoa 

yhdistyksestä ja sen tapahtumista sekä ilmoittautumislinkit tapahtumiin. Jäsenille on tarkoitettu myös 

sovelluskaupasta älypuhelimeen ilmaiseksi ladattava Senioriliiton jäsenkorttisovellus, jonka avulla voi mm. 

tarkistaa omat jäsenrekisteriin tallennetut tiedot ja muokata niitä. Jäsenkorttisovelluksesta löytyvät myös 

yhdistyksen tapahtumat ja niiden ilmoittautumislinkit. 

 
 

 

http://www.matinkyla.senioriyhdistys.fi/
mailto:matinkylan.seniorit@gmail.com
http://www.matinkyla.senioriyhdistys.fi/
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Sähköinen ilmoittautuminen tapahtumiin 
 

Yhdistys käyttää Kilta-järjestelmään liittyvää sähköistä ilmoittautumista eräisiin tapahtumiin kuten retkiin, teatteri- 
ja museokäynteihin sekä museovierailuihin. Tämän rinnalla oli käytössä myös entiset ilmoittautumistavat. 
Sähköisen ilmoittautumisen voi tehdä  

- sähköpostilla lähetetyssä jäsentiedotteessa olevan kyseisen tapahtuman linkin kautta 
- yhdistyksen nettisivuilta kohdasta Tapahtumat 
- älypuhelimen jäsenkorttisovelluksesta löytyvän tapahtumakohtaisen linkin avulla  

Kokemukset sähköisen ilmoittautumisen toiminnasta olivat myönteisiä. 
 
 

Hallitus esittää parhaat kiitokset jäsenille yhdessä koetusta toimintavuodesta. 
 
Matinkylän seniorit ry 
Hallitus 
 
 
LIITE 1: Tiistaitapaamisten esitelmät 2022  
LIITE 2: Kulttuuritapahtumat 2022  
 
  
Matinkylän seniorit ry  
Sähköposti matinkylan.seniorit@gmail.com 

Nettisivut www.matinkyla.senioriyhdistys.fi 

Puhelin 0402 130 325 

Facebook Matinkylän seniorit ry 

Y-tunnus  3059018-7 

Pankkitili FI90 5723 8120 1412 52 

 

http://www.matinkyla.senioriyhdistys.fi/
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Liite 1 
 
 

Tiistaitapaamisten esitelmät 2022 
 

Päivä Esitelmän aihe Esiintyjä  Osallistujia 
Paikalla Teams 

15.2. Espoo – maalaispitäjästä kasvavaksi 
kaupungiksi 

Esko Uotila, Espoon Perinneseura 45 8 

1.3. Matinkylän uimahallin ja sen palveluiden 
esittely 

Esa Yletyinen, Espoon kaupunki 100 5 

8.3. Espoon kaupunki 50 vuotta 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous 

Pekka Löyttyniemi, Espoon kaupungin 
entinen kaupunginjohtaja 

43 4 

15.3. Etsivä vanhustyö ja seurakunnan näkökulma 
aiheeseen 

Diakoniatyöntekijä Minna Martiskainen, 
Olarin seurakunta 

54 2 

22.3. Jalkojen hyvinvointi Jalkaterapeutti Pia Komi 87 0 

29.3. Ajankohtaista asunto-osakeyhtiöoikeutta ja 
oikeuden päätöksiä 

Asianajaja Marina Furuhjelm, Asianajo-
toimisto Kuhanen, Asikainen ja Kanerva Oy 

65 0 

5.4. Senioriliiton kuulumisia ja tulevaisuuden 
näkymiä 

Toiminnanjohtaja Maarit Kuikka, Senioriliitto 39 6 

12.4. Ikääntyvän hyvä ravitsemus Laillistettu ravitsemusterapeutti Oili 
Tikkanen, Espoon kaupunki 

85 6 

19.4. 1991 - Mustien joutsenten vuosi Hallituksen puheenjohtaja Esko Aho 85 15 

26.4. Venäjä toimittajan silmin Toimittaja Jyrki Koulumies 91 6 

3.5. Mitä tunteita ikävät uutiset meissä herättävät ja 
miten päästä niiden ylitse 

Johtava sairaalapastori Markku Elo, Espoon 
seurakunnat 

64 10 

10.5. Lääkärit ilman rajoja pelastamassa ihmishenkiä 
eri puolilla maailmaa 

Toiminnanjohtaja Linda Konate 70 7 

17.5. Ikäihmisten mielen hyvinvointi Paula Noronen, Ikäinstituutti 60 5 

24.5. Mary Gallen-Kallelan elämä Sinikka Paavilainen, Matinkylän seniorit 75 6 

6.9. Kauden avajaiset  100 0 

13.9. Sukututkimus Palveluvastaava Juha Vuorela Suomen 
Sukututkimusseura 

76 1 

20.9. Suomen tie välirauhasta Euroopan unioniin  Erkki Liikanen, ent. ministeri ja ent. EU-
komissaari 

121 9 

27.9. Viisi valssia venäläiseen tahtiin ja Kekkosen 
ripaskat päälle 

Kirjailija Raija Oranen 119 9 

4.10. Toimittaja kertoo matkoistaan Toimittaja Kari Lumikero 134 0 

11.10
. 

Kauniainen, kaupunki kaupungin sisällä 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar 62 4 

25.10 Aivoterveellinen arki Leena Mäkelä 72 9 

1.11. Näkemyksiä Suomen turvallisuuspolitiikasta ja 
maanpuolustuksesta 

Reservin majuri Matti Kuula 74 3 

8.11. Punakaartin aktivistit ja Viaporin kapina Mirjam Nordström, Matinkylän seniorit 
hallitus 

90 8 

15.11
. 

Elämäni puhemiehet, kahdeksan erilaista 
vallankäyttäjää Matti Ahteesta Maria Louhelaan 

Eduskunnan entinen talouspäällikkö 
Pertti Rosila 

102 10 

22.11
. 

Testamentti ja edunvalvontavaltakirja Oikeustieteen maisteri Taisto Eronen 95 8 

29.11
. 

Iäkkäiden palveluiden ajankohtaiset asiat ja 
kehittäminen 

Erityisasiantuntija Seija Viljamaa STM 
Kehittämispäällikkö Kirsi Sihvo THL 

78 6 

13.12
. 

Espoon kadonneet kartanot Kirjailija Tony Hagerlund 68 6 

  Yhteensä 2154 153 

  Paikalla ja Teamsilla yhteensä 2307 
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Liite 2 
 

 

Kulttuuritapahtumat 2022 
 

Päivä Tapahtuma Osallistujia 

16.2. Design-museo, Vihreää väriä 8 

9.3. Ateneum, Moderni nainen 11 

9.3. Tapiola Sinfonietta konsertti 6 

15.3. Helsingin Kaupunginteatteri, Hiljaiset sillat 11 

27.4. Kiasma, ARS22 näyttely 33 

28.4. Kansallisteatteri, Aleksis Kivi 14 

11.5. Bussiretki, Parolan panssarimuseo ja Marskin maja Loppi 34 

17.8. Villa Gyllenberg, museovierailu 21 

28.8. Veneretki Isoon Vasikkasaareen 42 

7.9 Opastettu kävelykierros Villa Elfvikistä Tarvaspäähän 8 

19.9. Vierailu Eduskunnassa 24 

22.9. Helsingin Kaupunginteatteri, Musikaali Priscilla, aavikon kuningatar 14 

5.10. Helsingin Taidehalli, Aallot – Alvar ja Aino keräilijän silmin 14 

12.10. EMMA Espoon modernin taiteen museo, Nykyaikaa etsimässä 16 

17.10. Kansallisteatteri, Pintaremontti 7 

19.10. Bussiretki kartanokierros 52 

25.10. Helsingin Kaupunginteatteri, Seniorisoppa 35 

1.11. Reitzin säätiön museo, vierailu 38 

10.11. Helsingin Kaupunginteatteri Arena-näyttämö, Kultalampi 19 

16.11. Bussiretki Kone Oy:n tehtaalle Hyvinkäälle 25 

21.11. Vierailu Aarikan myymälässä Helsingissä 16 

1.12. Vallilan Kansallisteatteri, Tritonus 3 

12.12. Vallilan Kansallisteatteri, Lauletut laulut 6 

 Osallistujia yhteensä 457 

  


